[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«01 »  11  2023

      № 231- р

О проведении аукциона
на право заключения договора
аренды земельного участка

с кадастровым номером
19:10:020601:825

Руководствуясь статьями 39.1, 39.2, 39.6, 39.8, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ                     «О защите конкуренции», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» Положением «Об Отделе по управлению муниципальным имуществом администрации города Сорска», утвержденным решением Совета депутатов города Сорска от 23.12.2014 г. № 405, статьей 27 Устава муниципального образования город Сорск,
1. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации города Сорска (Ищенко О.В.) провести аукцион в электронной форме (электронный аукцион)  на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 19:10:020601:825, государственная собственность на который не разграничена, относящегося к категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Республика Хакасия, городской округ город Сорск, территория восточнее 4,5 км автодороги «Подъезд к Туманному», з/у №2, 1865471 кв. м., вид разрешённого использования – сельскохозяйственное использование.
 2.  Утвердить информационное сообщение о проведении открытого аукциона (приложение № 1), аукционную документацию.
  4. Извещение о проведении электронного аукциона и аукционную документацию разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации для проведения торгов www.torgi.gov.ru и на электронной площадке, находящейся в сети «Интернет» по адресу:  www.rts-tender.ru
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом администрации города Сорска (Ищенко О.В.).
Глава города Сорска                                                               В.Ф. Найденов

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА